
Uchwała Nr VII/52/15 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 czerwca 2015r. 
 

 
w sprawie przyjęcia planu „ Ponadlokalny program rewitalizacji sieci miast 
Cittaslow ”. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6, art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „ Ponadlokalny program rewitalizacji sieci miast Cittaslow” w części 
dotyczącej Miasta Ryn, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                                                                                     Michał Szczebiot 

 


